
- P R I J E D L O G -  
Na temelju članka 29. Statuta Općine Pitomača („Službene novine'' Općine Pitomače, broj 

1/21. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Pitomače na 20. sjednici održanoj dana ____________2024. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području općine Pitomače  

za investiciju ''Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta u naselju Pitomača  
- dio građevine: Ulica Vladimira Nazora'' 

 
Članak 1. 

      Ovom Odlukom daje se suglasnost Općini Pitomači, Pitomača, Ljudevita Gaja 26/1, za 
provedbu ulaganja na području općine Pitomače za investiciju ''Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
u naselju Pitomača - dio građevine: Ulica Vladimira Nazora.'' 

 
Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na Natječaj za provedbu intervencije 
73.13 Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima iz Strateškog plana zajedničke 
poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. od 22. prosinca 2023. godine i Prvih 
izmjena Natječaj za provedbu intervencije 73.13 Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim 
područjima iz Strateškog plana zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 
2027. od 08. veljače 2024. godine. 

U svrhu prijave ulaganja na natječaj naveden u stavku 1. ovog članka, Ovom Odlukom 
ujedno se daje i suglasnost Općini Pitomači za prijavu na natječaj. 

 
Članak 3. 

             Ova suglasnost daje se na temelju Priloga ove Odluke, sukladno Pravilniku o provedbi 
intervencije 73.13. „Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima“ i intervencije 74.01. 
„Potpora za sustave javnog navodnjavanja“ iz Strateškog plana Zajedničke poljoprivredne politike 
Republike Hrvatske 2023. – 2027. („Narodne novine“, br. 152/2023), koji se nalazi u prilogu ove 
Odluke te čini njezin sastavni dio. 
            U prilogu Odluke navedeni su svi bitni podaci o projektu: naziv projekta/operacije, naziv 
korisnika, kratki opis projekta, društvena opravdanost projekta/operacija uključujući opis krajnjih 
korisnika projekta/operacije, financijski kapacitet korisnika uključujući prikaz izvora sredstava i 
analizu troškova za provedbu projekta, ljudski kapacitet korisnika za provedbu projekta/operacije, 
način održavanja i upravljanja projektom/operacijom i usklađenost projekta/operacije sa 
strateškim razvojnim programom Općine Pitomače. 
  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama“ 

Općine Pitomače. 
 
KLASA: 901-01/24-01/07 
URBROJ: 2189/16-24-1 
U Pitomači, 23. travnja 2024.    

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                            PREDSJEDNIK: 
                                                                                                      Rikard Bakan, mag.oec.   


